

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 88 Martes 12 de mayo de 2009 Pág. 13547

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales DECLARACIONES DE INSOLVENCIA

12744 SOCIEDAD IRREGULAR DÍAZ JIMÉNEZ, Mª CARMEN Y REY OLARRA, JOSÉ RAMÓN Y SUS SOCIOS JOSÉ RAMÓN REY OLARRA Y Mª CARMEN DÍAZ JIMÉNEZ

El Juzgado de lo Social número uno de Navarra, publica que:

Se declara la insolvencia provisional de empresa SOCIEDAD IRREGULAR DÍAZ JIMÉNEZ, Mª CARMEN Y REY OLARRA, JOSÉ RAMÓN, y a los socios de la misma JOSÉ RAMÓN REY OLARRA y Mª CARMEN DÍAZ JIMÉNEZ, a los fines de la ejecución seguida en este Juzgado con número 86-08, por importe de 1.722,48 euros de principal, más intereses y costas provisionales.

Pamplona, 30 de abril de 2009.- Rosa María Valencia Ederra, Secretaria Judicial.

ID: A090030642-1